PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	26.05.2016
	№
	109

О  признании  утратившим    силу
постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.04.2013 года № 34

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.04.2013 года   № 34 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области № 33 от 04.03.2014 г., № 16 от 20.02.2015 г., № 76 от 26.06.2015 г.).
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

Ю.Р. Карипов
Рег. № 0109 от 26.05.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Глава Администрации муниципального образования «Починковский рай 26.05.2016 13:46:59, Распечатал________________